АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» марта 2015 года №27
Об отмене постановления администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 28.04.2014 года №38

         На основании ФЗ №136-ФЗ от 27.05.2014 года «О внесении изменений в статью 26.3 ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», №165-ФЗ от 23.06.2014 года «О внесении изменений в ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Законом Воронежской области №148-ОЗ от 10.11.2014 года «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области»,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
           1. Отменить постановление администрации Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района  Воронежской  области  от  28.04.2014 года  № 38
«Об утверждении комплексной муниципальной Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Тресоруковского сельского поселения на 2014-2016 годы».
            2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                         Н.А.Минько